
UCHWAŁA NR XXXII/186/2017
RADY GMINY KARCZMISKA

z dnia 30 stycznia 2017 r.

w sprawie zmiany statutu sołectwa Słotwiny-Czerwone Łąki

Na podstawie art. 35 ust. 1 oraz art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.), po przeprowadzeniu konsultacji społecznej – Rada Gminy uchwala, co 
następuje:

§ 1. W statucie sołectwa Słotwiny-Czerwone Łąki stanowiącym załącznik Nr 2 do uchwały Nr 
XIX/126/2016 Rady Gminy Karczmiska z dnia 31 maja 2016 r. w sprawie utworzenia sołectwa Słotwiny-
Czerwone Łąki (Dz. Urz. Woj. Lub. poz. 3089) wprowadza się następujące zmiany:

1. § 5 ust. 3 otrzymuje brzmienie: "Rada Sołecka wspomaga działalność Sołtysa".

2. W § 13 ust. 2 otrzymuje brzmienie: "Rada Sołecka składa się z 3 osób".

3. W § 13 ust. 3 skreśla się.

4. W § 13 ust. 7 pkt 4 skreśla się.

5. W § 15 pkt 2 skreśla się.

6. W § 19 ust. 4 zdanie drugie skreśla się.

7. Dodaje się Rozdział 6 w brzmieniu:

„Rozdział 6.

Nadzór i kontrola nad działalnością Sołectwa

§ 22. 1. Nadzór nad działalnością Sołectwa sprawowany jest na podstawie kryterium zgodności 
z prawem.

2. Kontrola działalności organów Sołectwa sprawowana jest na podstawie kryterium celowości, 
rzetelności, gospodarności.

3. Nadzór i kontrolę nad działalnością Sołectwa sprawuje Rada Gminy przy pomocy Komisji Rewizyjnej 
oraz Wójt Gminy.

4. Kontroli podlega w szczególności:

a) badanie zgodności z prawem uchwał podejmowanych przez Zebranie Wiejskie,

b) realizacja uchwał Rady Gminy i zarządzeń Wójta,

c) wywiązywanie się z zadań ustawowych i statutowych Sołectwa,

d) rozpatrywanie sprawozdań z działalności Sołectwa,

e) rozpatrywanie skarg  na działalność organów Sołectwa,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 17 lutego 2017 r.

Poz. 720



f) gospodarowanie mieniem komunalnym przekazanym Sołectwu w zarządzanie oraz celowość 
dysponowania środkami uzyskanymi z tego tytułu.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Nowaczek

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 720


		2017-02-17T11:56:33+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




